
0

2
21-7
21-6

0

2
21-8
21-8 0

2
21-9
21-6

2
21-0
21-0

0

2
21-13
21-14 0

21-0
21-0 0

2
21-13
21-8

21-2
21-6

0

1

2
21-8

21-11 0

0

2
21-0
21-0 0

2
21-15
21-13 0

2
21-7

23-21 0

2
21-5
21-4 0

2

陵ヶ岡WINDS 大開少女KID'S

太秦 宇治田原排球会KID'S

美山

2
21-10
21-18 0

西京極西

2
21-12
21-9 0

豊里スポーツ少年団 京都ピース

西陣中央 中筋少女

吉田バレーボール部

22-20
21-17

亀岡リトルシックス 篠バレーボールクラブ

2
21-23
21-10
15-9

2
21-4

21-14
0

2
13-21
21-18
15-9

1

2 0

綾部JVC 京北

錦林VBC 梅津ジュニア

２０２２　全京都小学生バレーボール大会
男女混合の部　結果

洛南ジュニア 嵯峨野クラブ

新町ジュニア 舞鶴ジュニア

2
21-9

21-12
0

2


